

Obiectivul: Renovarea terenului de fotbal din Singera

Obiectul: Renovarea terenului de fotbal din Singera. Etapa 2

Devizul local de resurse Nr. 8.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-01

Valoarea de deviz 712 784,774 (Lei)

Deviz: Lucrări de construcții						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019930	Muncitor	h-om	137,4204	94,6000	12 999,970
Total manopera						12 999,970
Materiale						
1	1421102200801	Nisip cuartos ГМ, fractie 0,63-0,315 mm	kg	18 480,0000	2,0000	36 960,000
2	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	8 316,0000	7,0000	58 212,000
3	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	980,2220	280,0000	274 462,160
4	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	472,6560	25,0000	11 816,400
5	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	163,2768	114,1368	18 635,885
Total materiale						400 086,445
Utilaje						
1	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	6,6412	75,0000	498,087
2	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	2,2559	19,0228	42,914
3	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	35,1120	25,0000	877,800
4	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,2772	150,0000	41,580
5	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	7,8540	250,0000	1 963,500
Total utilaje						3 423,881
Total						416 510,295
Asigurari sociale				24,0000%		3 119,993
Total						419 630,288
Cheltuieli de transport				7,0000%		28 006,051
Total						447 636,339
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		8 001,729
Total						455 638,068
Cheltuieli de regie				14,5000%		66 067,520
Total						521 705,588
Beneficiu de deviz				6,0000%		31 302,335
TOTAL Deviz fara TVA						553 007,923

Deviz: Lucrări de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,2600	94,6000	119,196
Total manopera						119,196

Materiale		
Total materiale		0,000
Utilaje		
Total utilaje		0,000
Total		119,196
Asigurari sociale	24,0000%	28,607
Total		147,803
Cheltuieli de regie	14,5000%	21,431
Total		169,234
Beneficiu de deviz	6,0000%	10,154
TOTAL Deviz fara TVA		179,389

Deviz: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
Total manopera						0,000
Materiale						
1	Material	Porți fotbal dimensiuni 5x2m, mobile, din profil aluminiu oval 120x100mm, cu canal pentru cîrligele pentru plasa, cadrul interior profil din aluminiu 80x80mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	buc	2,0000	20 000,0000	40 000,000
Total materiale						40 000,000
Utilaje						
Total utilaje						0,000
Total						40 000,000
Cheltuieli pentru depozitare				2,0000%		800,000
TOTAL Deviz fara TVA						40 800,000
Total						593 987,312
TVA				20%		118 797,462
TOTAL Deviz						712 784,774

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect:

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 8.1

Devizul: Lucrări de construcții						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1.1. Teren de fotbal				
1.1	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimitat.	m2			427,466 12,960
1.1.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	1,0300	280,0000	288,400
1.1.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,2830	25,0000	7,075
1.1.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,1082	114,1368	12,350
1.1.4	1421102200801	Nisip cuartos 7M, fractie 0,63-0,315 mm	kg	20,0000	2,0000	40,000
1.1.5	2513206621441	Cauciuc farimitat fractie 0,63-0,315	kg	9,0000	7,0000	63,000
1.1.6	9310060019930	Muncitor	h-om	0,1370	94,6000	12,960
1.1.7	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0071	75,0000	0,533
1.1.8	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0015	19,0228	0,029
1.1.9	2952270007612	Masina pentru acoperire	h-ut	0,0380	25,0000	0,950
1.1.10	3410440005607	Tractor cu utilaje suspendat	h-ut	0,0085	250,0000	2,125
1.1.11	2952270007613	Masina pentru ingrijire de acoperire din gazon artificial SportChamp cu Utilaje suspendat	h-ut	0,0003	150,0000	0,045
1.2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m			108,816 5,108
1.2.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1440	280,0000	40,320
1.2.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,0700	25,0000	26,750
1.2.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,3200	114,1368	36,524
1.2.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0540	94,6000	5,108
1.2.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0004	75,0000	0,030
1.2.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0044	19,0228	0,084
1.3	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm.	m			136,705 7,000
1.3.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,1800	280,0000	50,400
1.3.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	1,3400	25,0000	33,500
1.3.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,4000	114,1368	45,655
1.3.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0740	94,6000	7,000
1.3.5	2952270003648	Instalatie pentru transportarea si derularea rulourilor de gazon artificial cu ascensor hidraulic TurfRoller	h-ut	0,0006	75,0000	0,045
1.3.6	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0055	19,0228	0,105
1.4	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm.	buc			27,599 2,838
1.4.1	2774413590401	Acoperire din gazon artificial	m2	0,0490	280,0000	13,720
1.4.2	2774413590402	Banda Forbo - 842 latimea 300mm pentru acoperirea rosturilor din gazon artificial	m	0,0300	25,0000	0,750
1.4.3	2774413590403	Clei din doua componente de poliuretan Forbo - 842	kg	0,0900	114,1368	10,272
1.4.4	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0300	94,6000	2,838
1.4.5	2952270007609	Mașină de găurit electrică	h-ut	0,0010	19,0228	0,019
		TOTAL Capitol 1. Teren de fotbal				416 510,295

Devizul: Lucrări de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 2. Lucrări de montare				
2.1	TsH80B	Aranjarea portilor de fotbal 5x2m, masa 100-200kg	buc			59,598 59,598
2.1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,6300	94,6000	59,598

		TOTAL Lucrări de montare				119,196
--	--	---------------------------------	--	--	--	----------------

Devizul: Utilaj

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 3. Utilaj				
3.1	Material	Porți fotbal dimensiuni 5x2m, mobile, din profil aluminiu oval 120x100mm, cu canal pentru cîrligele pentru plasa, cadrul interior profil din aluminiu 80x80mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	buc			20 000,000 0,000
		TOTAL Utilaj				40 000,000

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Renovarea terenului de fotbal din Singera
Obiectul: Renovarea terenului de fotbal din Singera. Etapa 2

Deviz local Nr. 8.1

Intocmit in preturi curente 2025-06-01Valoarea de deviz 712 784,774 (Lei)

Devizul: Lucrări de construcții						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 1.1. Teren de fotbal				
1.1	TsH43B	Asezarea acoperirii din gazon artificial pentru terenuri de fotbal: acoperire tip FLD Champion Supra 50 inaltimea parului 50 mm, acoperita cu nisip si cauciuc farimat.	m2	924,0000	427,4658	394 978,428
					12,9602	11 975,225
1.2	TsH44A	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua dreapta, latimea liniei 12 cm.	m	174,0000	108,8159	18 933,960
					5,1084	888,862
1.3	TsH44B	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: linie continua curba, latimea liniei 12 cm.	m	18,6000	136,7047	2 542,708
					7,0004	130,207
1.4	TsH44C	Incastrarea liniilor de trasare din gazon artificial pentru acoperirea terenurilor de joaca: puncte penalti diametru liniei 22 cm.	buc	2,0000	27,5993	55,199
					2,8380	5,676
		TOTAL Capitol 1. Teren de fotbal				416 510,295
		Inclusiv salariul				12 999,970

Total manopera (ore)	137,4204
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		416 510,295
Asigurari sociale	24,0000%	3 119,993
Total		419 630,288
Cheltuieli de transport	7,0000%	28 006,051
Total		447 636,339
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	8 001,729
Total		455 638,068
Cheltuieli de regie	14,5000%	66 067,520
Total		521 705,588
Beneficiu de deviz	6,0000%	31 302,335

Total Deviz fara TVA	553 007,923
----------------------	-------------

Devizul: Lucrări de montare						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 2. Lucrări de montare				
2.1	TsH80B	Aranjarea portilor de fotbal 5x2m, masa 100-200kg	buc	2,0000	59,5980	119,196
					59,5980	119,196
		TOTAL Lucrări de montare				119,196
		Inclusiv salariul				119,196

Total manopera (ore)	1,2600
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		119,196
Asigurari sociale	24,0000%	28,607

Total		147,803
Cheltuieli de regie	14,5000%	21,431
Total		169,234
Beneficiu de deviz	6,0000%	10,154

Total Deviz fara TVA	179,389
----------------------	---------

Devizul: Utilaj						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
		Capitol 3. Utilaj				
3.1	Material	Porți fotbal dimensiuni 5x2m, mobile, din profil aluminiu oval 120x100mm, cu canal pentru cîrligele pentru plasa, cadrul interior profil din aluminiu 80x80mm, cu plasa rezistenta la actiunea razelor UV inclusa	buc	2,0000	20 000,0000	40 000,000
					0,0000	0,000
		TOTAL Utilaj				40 000,000
		Inclusiv salariul				0,000

Total manopera (ore)	0,0000
Total greutate materiale (tone)	0,0000

Total		40 000,000
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	800,000

Total Deviz fara TVA	40 800,000
----------------------	------------

Total General fara TVA	593 987,312
TVA (20%)	118 797,462
TOTAL GENERAL	712 784,774
Inclusiv salariul	13 119,166

Cursul de referinta: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)